C raculorum juxta sepulcrum cjus ita factum clafuit.
H ID. In Sicilia civitate Catinensium natale EupU

[Esplii] diaconi, tjui cum diutissime torqueretur,
decoUatus est a Calvisianoconsulari, tempore Dio-
cletiani et Maximiani.

IDIB.Romce,sancti Hippolyti, qui temporc Decii

ligatus pedibus ad colla indomitorum equorum, sic

per carduos ae tribulos tractus emisit spiritum, et
Cancordiaenutricis ejus, quoeante ipsum plumbatis
csesamartyrizavit, et aliorum novemdecim de domo
ejus, qui simul decollati sunt. Eodem.die natale san-
cti Cassiani Romce,qui cum adorarc idola noluisset,
interrogatus a persecutore quid artis haberet, re •

spondit quia pueros notas docerot; et mox spoliatus

p. vestibus, ac manibus post terga revinctis, statuitur

inmedio, voeatisque pueris, quibus docendo exosus

factuserat, data est facultas eum perimendi; at illi

quantum doluerant discentes, tantum se ulcisei gau-
dentes, alii cum tabulis ac Jiuxibus (sic ms.) ferie •

bant, alii stylis vulnerabant : quorum quanto infir ,
mior erat manus, tanto graviorem martyrii pcenam
dUata morte faciebat. De quo scripsit Prudenlius

leria conjugi supervixit et miserabili morle obiit sub
Licinio. Yideas tamen hac de re Aringhum Ronise
Subterraneae 1. iv, c. 79, qui hsec subjicit ex cod.
ms. : « Posuit juxta corpora sanctorum Chrisanthae
et Dariae via Salaria in arcnario juxta sanctum
Alexandrum in civitate Teiguna in Id. Aug. s
Susannceecclesiam a fundameniis reslituit Leo IH.
BASN.
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poeta. Iteni eoueih die.Pictaviscivilate oepositio san-

cteeRadegundisreginaeet inGermaniapfovincia sancti

Vigeberechti [VuigbertiJ presbyteri et confessoris.
"
XIXKAL.SE_WE_IB.Nalale sancti Eusehii presbyteri

et confessoris, qui SubConstantio iriiperatore Afia-

no, machihante Liberio a prsesule simililer haere-

tieo, eonfessioneni Suam complevit. Nam praedictus
Constantius subrogatu Liberii includit Eusebium

pfesbyterurii iri quoddam cubiculum domus sure,

quod humile erat in latiludine pedibus quatuor, et

ibi niultis nierisilius in OfatiOneconstanler perseve-

ranS, ihclusus lamen post menses septem dofmitio-
nem accepit, Nona deciina Kal. Septembris, cujus

corpus cOlIegerunlGregdriuset Orosius presbyteri,et

parentes ejus, et sepeliefunl in crypta juxta corpus
beati Sixti maftyfis et episcopi,'viaAppia in ccemete-

rio Callisti, ubi et titulum ipsius sciibentes posuc-
rutit prO commemorationeejus : Eusebiohomini Dei.

Eodem tempore audiluni est a COnslantioimperatore
eo quod Gfegorius et Orosius pfesbyteri eolligerent